UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG MN TỰ CƯỜNG

            Số:     /TB-MNTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tự Cường, ngày 01 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức, người lao động
trường Mầm non Tự Cường năm học 2022-2023

Căn cứ nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Quyết định số 2321/QĐ-UBND ngày 25/11/2020 của Ủy ban nhân dân huyện về việc ban hành Quy chế đánh giá xếp loại cán bộ, công chức, viên chưc thuộc huyện Tiên Lãng;

Căn cứ công văn 1362/UBND-NV ngày 25/5/2023 của Ủy ban nhân dân huyện về việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức giáo dục năm học 2022-2023;
Xét Biên bản họp ngày 25/5/2023 của trường mầm non Tự Cường về đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động năm học 2022-2023;

Trường mầm non Tự Cường thông báo kết quả đánh giá xếp loại viên chức, người lao động năm học 2022-2023, như sáu:

1. Tổng số viên chức, người lao động được đánh giá là 34 người.
2. Kết quả đánh giá xếp loại viên chức, người lao động  trường mầm non Tự Cường năm học 2022-2023 như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 20 người;
- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 14 người;
 ( Có danh sách kèm theo)
Trên đây là thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức, người lao động trường mầm non Tự Cường năm học 2022-2023./.
	Nơi nhận:

- Phòng NV huyện (Để B/c);
- Viên chức, người lao động trường;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Trần Thị Kim Chi

DANH SÁCH

Kết quả xếp loại chất lượng viên chức, người lao động trường MN Tự Cường  Năm học 2022-2023

(Kèm theo thông báo số:      /TB-MNTC ngày 01 tháng 6 năm 2023 của trường MN Tự Cường)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, Đơn vị công tác
	Kết quả nhận xét, đánh giá

	1.
	Nguyễn Thị Ước
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	2.
	Phan Thị Nhung
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	3.
	Bùi Thị Ngọc
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	4.
	Đỗ Thị Khánh Ly
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	5.
	Lê Thị Huế
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	6.
	Nguyễn Thị vân Anh
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	7.
	Hoàng Thị Phúc
	Nhân viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	8.
	Phạm Thị Bích
	Nhân viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	9.
	Nguyễn Thị Lan
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	10.
	Nguyễn Thị Châm
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	11.
	Nguyễn Thị Quyên
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	12.
	Nguyễn Thị Hoa
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	13.
	Bùi Thị Huần
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	14.
	Hoàng Thị Hiền
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	15.
	Phạm Thị May
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	16.
	Lê Thị Tâm
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	17.
	Nguyễn Thị Ngân
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	18.
	Trần Thị Phượng
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	19.
	Nguyễn Thị Phượng
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	20.
	Bùi Lan Anh
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	21.
	Nguyễn Thị Thu Lan
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	22.
	Lê Thị Hằng
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thánh Xuất sắc nhiệm vụ

	23.
	Nguyễn Thị Miền
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	24.
	Mai Thị Thu Bích
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	25.
	Nguyễn Thị Thủy
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	26.
	Đỗ Thị Thanh Thủy
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	27.
	Lương Thị Kim Oanh
	Nhân viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	28.
	Vũ Thị Thủy
	Nhân viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	29.
	Hoàng Thị Ngát
	Nhân viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	30.
	Lê Thị Xoan
	Nhân viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	31.
	Nguyễn Thị Hảo
	Nhân viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	32.
	Phạm Thị Minh Hoa
	Nhân viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	33.
	Bùi Thị Dự
	Giáo viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	34.
	Trần Thị Ngọc Anh
	Nhân viên Trường MN Tự Cường
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Danh sách gồm: 34 người.